
Nagyatád Város Polgármesterétől 
 
Ügyiratszám: 10.001-22/2009. 
 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2009. december 17-i ülésére 
 

a közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetőleg a közüzemi csatornamű 
használatáért fizetendő díjakról szóló 
3/1995. (III.1.) rendelet módosítására 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. törvény és a 38/1995. (IV.5.) Kormányrendelet 
mellékletében kapott felhatalmazás alapján az ivóvíz, illetve csatorna használati díjat a Képviselő-
testület állapítja meg. A DRV Zrt. és a Nagyatád Város Önkormányzata között létrejött koncessziós 
szerződésben foglaltak szerint az ármegállapítás alapja, a szolgáltató által elkészített költségkalkuláció 
alapján meghatározott üzemeltetési díj, mely az előterjesztés mellékletét képezi.  
 
A DRV Zrt. a 2010. évi díjjavaslata összeállításakor a következő tényezőket, inflációs indexeket vette 
figyelembe: anyagjellegű ráfordítás, energia költségek, személyi jellegű ráfordítás, összetett közvetlen 
költség, tárgyi eszközök fenntartása, értékesítés közvetlen költségei. 
A díjjavaslat másik fontos szempontja az, hogy a viziközmű üzemeltetése során az értékesített 
szolgáltatás árbevétele fedezze a szükséges ráfordításokat és a koncessziós díjhányadot. 
 
A 2009. évben az üzemeltetési díjat ivóvíz szolgáltatás vonatkozásában 213 Ft/m3, szennyvíztisztítás, 
csatorna szolgáltatás vonatkoztatásában 233 Ft/m3 állapította meg a Képviselő-testület.  
 
A koncessziós szerződés 7/1 pontja szerint az üzemeltetési díj maximum az előző évi fogyasztói árindex 
98 %-ával emelhető. A GKI október havi előremutatása szerint a prognosztizálható fogyasztási árindex 
2010. évre 4,2 %. A 2010. évi üzemeltetési díj árváltozás indexe a DRV Zrt. előzetes számításai alapján 
4,116 %. Ez az ivóvíz szolgáltatás vonatkozásában 222 Ft/m3, szennyvíztisztítás, csatorna 
szolgáltatásnál 243 Ft/m3 üzemeltetési díjat jelent.  
 
A szolgáltatóval történt egyeztetést követően az üzemeltetési díj összege: ivóvíz szolgáltatás 
vonatkozásában 221 Ft/m3, szennyvíztisztítás, csatorna szolgáltatás vonatkozásában 242 Ft/m3-re 
változott. 
  
A 2010. évre javasolt szolgáltatási díjkalkulációnál figyelembe véve az értékesített mennyiségek, és a 
konzervgyári szennyvízkibocsátás esetleges változását, valamint a viziközművek felújítási feladatainak 
későbbi tervezését, átlagosan 4 %-os, az előtisztítóval rendelkező fogyasztók tekintetében nagyobb 
mértékű szolgáltatási díjemeléssel számoltunk. 
 
 Az üzemeltetési díj alapján a szolgáltatás díja: 
 
Lakossági díj:      2009.    2010. javasolt 

- ivóvíz szolgáltatás    214 Ft/m3  222 Ft/m3  
-     csatorna szolgáltatás   169 Ft/m3  176 Ft/m3   

 
Közületi díj:      2009.    2010. javasolt 

- ivóvíz szolgáltatás    369 Ft/m3  384 Ft/m3 
- szennyvíz szolgáltatás   464 Ft/m3  483 Ft/m3 
- előtisztítóval rendelkező fogyasztók  347 Ft/m3  378 Ft/m3 

 



Tervezett mennyiségek: 
 

- ivóvíz szolgáltatás  510.400 m3 
- szennyvíz szolgáltatás 583.300 m3 

 
A 2010. évre tervezett szolgáltatott ivóvíz- és szennyvíz mennyiségek, valamint a javasolt üzemeltetési 
és szolgáltatási díjak tekintetében a koncessziós díj várható összege 37.069.900 Ft + ÁFA. 
 
A koncessziós díj felhasználására a viziközmű rekonstrukciós program és a költségvetési rendeletben 
megfogalmazottak szerint kerül sor. A díjmegállapító rendelet-tervezetet az előterjesztéshez csatoljuk.  
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a 2010. évi ivóvíz szolgáltatás és szennyvíz szolgáltatás 
díját a rendelet-tervezet elfogadásával megállapítani szíveskedjenek. 
 
 
Határozati javaslat: 
 
Nagyatád Város Képviselő-testülete a 2010-es viziközmű üzemeltetési díjat ivóvíz szolgáltatás 
vonatkozásában 221 Ft/m3, szennyvíztisztítás, csatorna szolgáltatás vonatkozásában 242 Ft/m3 
összeggel jóváhagyja. 
 
 
Nagyatád, 2009. december 11. 
 
 
 
 
 
 
  Ormai István 
 
 
 
 
 
 
 Az előterjesztés jogszabállyal nem ellentétes: 
 
 
 
 ……………………………… 
 Dr. Kovács Ildikó 
 jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
……./2009. (XII. ….)rendelet-tervezete 

 
A közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetőleg a közüzemi csatornamű használatáért 

fizetendő díjakról szóló 3/1995. (III.1.) rendelet módosításáról 
 
Az árak megállapításáról szóló 1990 évi LXXXVII. törvény és a 38/1995. (IV.5.) Kormányrendelet 
mellékletében kapott felhatalmazás alapján a közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetve a 
közüzemi csatornamű használatért fizetendő díjakról szóló 15/2000.(IV. 28.)  ,32/2000.(XII. 22.) , 
49/2001.(XII. 21.) , 28/2002.(XII. 20.) , 43/2003.(XII. 19.) , 45/2004. (XII. 17.), 17/2005. (VI. 3.) , 
41/2005. (XII.16.), 23/2006.(VI.30.), 50/2006.(XII.15.), 33/2007. (XII.21.), 4/2008. (I.25.), 
35/2008. (X.31.), 40/2008. (XII.18.) és a 26/2009. (IX.25.) rendelettel módosított 3/1995. (III.1.) 
rendelet (a továbbiakban: Ör.) módosításáról a következő rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 

 
Az Ör. 1. számú és 2. számú melléklete helyére e rendelet 1. számú melléklete lép. 
 

2. § 
 

(1) E rendelet 2010. január 1-jén lép hatályba. Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
(2) A korábban keletkezett ivóvíz és közüzemi csatornamű használatáért fizetendő 

díjhátralékok esetén a díjhátralék keletkezésekor hatályos önkormányzati rendelet díjait kell 
alkalmazni. 

 
 
 
Nagyatád, 2009. december 8. 
 
 
 
 
 Ormai István      dr. Kovács Ildikó 
  polgármester       jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1. számú melléklet 

 
1. Lakossági díj 
 

ivóvíz szolgáltatás    222 Ft/m3 + ÁFA 
csatorna szolgáltatás    176 Ft/m3 + ÁFA 
 
Együttes szolgáltatás    398 Ft/m3 + ÁFA 

 
2. Közületi díj 

ivóvíz szolgáltatás    384 Ft/m3 + ÁFA 
csatorna szolgáltatás    483 Ft/m3 + ÁFA 
 
Együttes szolgáltatás    867 Ft/m3 + ÁFA 

 
3. Biológiailag előtisztított ipari  

szennyvíz csatornaszolgáltatási 
díja:      378 Ft/m3 + ÁFA 
 
 
 
 

2. számú melléklet 
 
 

A Nagyatádi Vízműből átadott ivóvíz díja, amely megegyezik az üzemelési díjjal 221 Ft/m3. 
 

 
 

 
 
 


